

Algemene informatie

Aanbesteding: Technisch materiaal t.b.v. de bedrijfsvoering
Aanbestedende Dienst: Belastingdienst, IUC Belastingdienst
Referentie: IUC25-662

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 28
Onderwerp: Bijlage 7 - Prijzenblad V1.1

Vraag:

In Kolom K vraagt u om een referentie/artikelnummer in te vullen. Bedoelt u hiermee het artikel nummer van de OEM leverancier of het artikelnummer van de inschrijver.

Antwoord:

Het betreft hier de referentie/artikelnummer zoals vermeld op de digitale catalogus van de inschrijver.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Technisch materiaal t.b.v. de bedrijfsvoering

Beantwoord op: 8 dec 2025

Ref.nr. 29
Onderwerp: Bijlage 3 - ARIV-2018 / Artikel 5.2

Vraag:

Aan het gekeurd leveren van bijvoorbeeld elektrisch gereedschap (NEN3140), hijs- en hefmiddelen (NEN818) of ladders (NEN2484) zitten kosten verbonden. Mogen wij de kosten doorberekenen naar de Belastingdienst? Zo niet vragen we u deze eis te laten vervallen.

Antwoord:

Een nieuw product dient te voldoen aan de wettelijk gestelde eisen en normen, indien van toepassing met productiecertificaat. Er hoeven geen separate keuringen of certificaten aangeleverd te worden. Oftewel wanneer een product gecertificeerd moet zijn dienen deze kosten doorberekend te zijn in de tarieven.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Technisch materiaal t.b.v. de bedrijfsvoering

Beantwoord op:

8 dec 2025

Ref.nr.

30

Onderwerp:

Bijlage 7 - Prijzenblad V1.1 / Artikel 31

Vraag:

Een stoffer heeft een gemiddelde hoogte van 10cm. Graag artikel 31 Stoffer aanpassen naar 'hoogte 10cm'.

Antwoord:

Per abuis is de verkeerde lengte opgenomen. Ter verduidelijking, met de hoogte wordt bedoelt de lengte van de haren. Er is nogmaals goed gekeken naar de afmetingen van de stoffer, de volgende afmetingen zullen worden opgenomen in het prijzenblad: Breedte tussen de 4 en 6cm, de lengte tussen de 26 en 32 cm en de hoogte tussen de 8 en 10cm. Zie hiervoor prijzenblad V1.2, welke op TenderNed geupload zal worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Technisch materiaal t.b.v. de bedrijfsvoering

Beantwoord op: 8 dec 2025

Ref.nr.

31

Onderwerp:

Bijlage 7 - Prijzenblad V1.1 / artikel 25

Vraag:

De 'standaard' maat voor garagezeep is 4.5L. Vrijwel alle A merken en huismerken hebben deze maatvoering. We verzoeken u dit artikel aan te passen naar 4.5L. Als u niet akkoord gaat graag middels EAN code specificeren welk artikel u precies bedoelt.

Antwoord:

De aanbestedende dienst is het met u eens. Wij zullen de artikelspecificatie aanpassen naar 4,5 liter. Zie hiervoor prijzenblad V1.2, welke op TenderNed geupload zal worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Technisch materiaal t.b.v. de bedrijfsvoering

Beantwoord op:

8 dec 2025